МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

►ЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИ
(ГБОУ ВО СГПИ)

П Р И К А З

§ 1. «О зачислении абитуриентов на
обучение в ГБОУ ВО СГПИ по
специальностям среднего
профессионального образования на
места в рамках контрольных цифр
приема»

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на
обучение по программам среднего профессионального образования (далее -  СПО),
утвержденными решением ученого совета ГБОУ ВО СГПИ (протокол № 4 от 15.02.2023г.)
и на основании решения приёмной комиссии (протокол № 9 от 19.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз) с 01 сентября 2023 г. в состав студентов
первого курса очной формы обучения на обучение по программам СПО на базе основного
общего образования:

по специальности
44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

№ ФИО абитуриента Средний балл
п/п аттестата
1. Аджикеримову Арину Равилевну 5,00
2. Гарамову Викторию Владиславовну 5,00
3. Кощенкову Марину Сергееву 5,00
4. Матросову Марию Витальевну 5,00
5. Маховикову Викторию Андреевну 5,00
6. Осьмакову Дарью Витальевну 5,00
7. Ткаченко Полину Викторовну 5,00
8. Черную Дарью Романовну 5,00
9. Крыцкову Алину Сергеевну 4,95

10. Брусневу Дарью Сергеевну 4,95
11. Белову Полину Дмитриевну 4,95
12. Шопину Елизавету Александровну 4,95
13. Хабекову Снежанну Щамелевну 4,95
14. Кулешову Валерию Валерьевну 4,95
15. Халкечову Софию Ануаровну 4,95
16. Хан Алину Александровну 4,90
17. Юсупову Тамару Мухтаровну 4,90
18. Цыганок Анастасию Павловну 4,90

1

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Новикова Оксана Николаевна
Должность: И.о.директора
Дата подписания: 21.08.2023 12:39:29
Уникальный программный ключ:
4c2b0c3960daea802be4f55b48e6a26853e16c9f7b89a31922fad6efb616f0f1

19. Сорокину Киру Александровну 4,89
20. Каракетову Аминат Шамилевну 4,88
21. Расулову Милану Абдуллаевну 4,85
22. Белозерову Викторию Геннадьевну 4,84
23. Тищенко Анастасию Олеговну 4,80
24. Панченко Анастасию Дмитриевну 4,78
25. Матвееву Дарью Вячеславовну

по специальности

4,75

44.02.05 «Коррекционная педагогика в начальном образовании»

№ ФИО абитуриента Средний балл
п/п аттестата
1. Рыбчинскую Дарью Александровну 5,00
2. Хасанову Алину Князевну 4,95
3. Корниенко Викторию Алексеевну 4,90
4. Силатову Ирину Алексеевну 4,89
5. Колесниченко Инну Юрьевну 4,89
6. Клочкову Анастасию Никитичну 4,89
7. Шатравину Ольгу Владимировну 4,89
8. Кирееву Киру Александровну 4,80
9. Баранову Анну Николаевну 4,75

10. Бондаренко Викторию Вячеславовну 4,75
11. Величкину Дарью Валерьевну 4,75
12. Жукову Дарью Романовну 4,75
13. Добротворскую Валерию Валерьевну 4,74
14. Балка Ксению Сергеевну 4,70
15. Фомину Дарью Сергеевну 4,70
16. Овсепян Карину Хачатуровну 4,68
17. Михайличенко Виолетту Игоревну 4,68
18. Марышеву Елизавету Викторовну 4,68
19. Соколенко Марию Андреевну 4,65
20. Грибко Валерию Сергеевну 4,65
21. Турецкую Софию Николаевну 4,58
22. Кочарян Элину Давидовну 4,58
23. Разуваеву Дарью Владимировну 4,58
24. Хмелевскую Еву Андреевну 4,58
25. Попову Дарью Евгеньевну 4,58

§ 2. «О зачислении абитуриентов на обучение
в филиалы ГБОУ ВО СГПИ на основные
конкурсные места»

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на
обучение по программам СПО, утвержденными решением ученого совета ГБОУ ВО
СГПИ (протокол № 4 от 15.02.2023 г.) и на основании решения приёмной комиссии
(протокол № 9 от 19.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2

1. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Буденновске с 01 сентября 2023 года в состав
студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам СПО на
базе основного общего образования:

по специальности
44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

№ ФИО абитуриента Средний балл
п/п аттестата
1. Лукьянову Маргариту Артёмовну 5,00
2. Горбаченко Ангелину Викторовну 5,00
3. Гейвандову Анастасию Аликовну 5,00
4. Алиярову Имамат Абдурахмановну 5,00
5. Гусейнову Индиру Джумаевну 5,00
6. Алигусееву Айшат Зейдуллаевну 5,00
7. Симон Берту Владимировну 4,95
8. Суслову Юлию Романовну 4,95
9. Минникову Полину Владимировну 4,89

10. Бакоян Милану Ишхановну 4,89
11. Ежову Анну Юрьевну 4,84
12. Эреджепову Сабрину Муратовну 4,79
13. Чута Маргариту Сергеевну 4,79
14. Горьковскую Элю Дмитриевну 4,78
15. Шафоростову Диану Евгеньевну 4,75
16. Шевченко Ольгу Александровну 4,70
17. Рогозян Кристину Алексеевну 4,68
18. Абрамову Нину Геннадьевну 4,67
19. Мосиенко Ангелину Александровну 4,63
20. Сивакову Елизавету Артемовну 4,53
21. Везирову Румину Замудиновну 4,50
22. Ягупову Людмилу Андреевну 4,48
23. Белую Татьяну Сергеевну 4,47
24. Карпенко Веронику Александровну 4,45
25. Дурда Ангелину Андреевну

по специальности
49.02.01 «Физическая культура»

4,45

№ ФИО абитуриента Средний балл
п/п аттестата
1. Коршикова Илью Витальевича 4,68
2. Чиверь Алину Ивановну 4,63
3. Молчанова Артема Романовича 4,63
4. Середу Екатерину Алексеевну 4,41
5. Добрун Василия Алексеевича 4,40
6. Тараненко Никиту Владиславовича 4,37
7. Горбаносова Арсения Михайловича 4,37
8. Кириленко Валерию Викторовну 4,37
9. Гаджибалаева Абдурахмана Магомедхановича 4,33

10. Зиновьева Дмитрия Ивановича 4,30
11. Булгакову Ксению Алексеевну 4,25
12. Аваева Рустама Рафиковича 4,20

3

13. Колесникову Алину Дмитриевну 4,17
14. Помотову Дарью Алексеевну 4,11
15. Горитько Анастасию Сергеевну 4,11
16. Макарову Ольгу Александровну 4,11
17. Самарина Егора Николаевича 3,95
18. Колесника Артёма Сергеевича 3,79
19. Щипакову Юлию Алексеевну 3,74
20. Задоркина Владимира Евгеньевича 3,71
21. Мамедова Эльшана Элеровича 3,63
22. Енину Полину Дмитриевну 3,63
23. Плугова Вячеслава Евгеньевича 3,53
24. Куликова Михаила Михайловича 3,53
25. Диброву Марию Андреевну 3,47

2. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Ессентуки с 01 сентября 2023 года в состав
студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам СПО на
базе основного общего образования:

по специальности
44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

№ ФИО абитуриента Средний балл
п/п аттестата
1. Аллахвердиеву Зарину Ахадовну 5,00
2. Василенко Татьяну Александровну 5,00
3. Григоренко Владу Витальевну 5,00
4. Загузову Анастасию Алексеевну 5,00
5. Кунец Олесю Михайловну 5,00
6. Леонову Викторию Дионисовну 5,00
7. Минаеву Анастасию Михайловну 5,00
8. Самофалову Дарью Владимировну 5,00
9. Сивак Елизавету Николаевну 5,00

10. Стрельцову Анастасию Максимовну 5,00
11. Шевцову Ангелину Дмитриевну 5,00
12. Королеву Дарью Вячеславовну 4,95
13. Корсунскую Анну Дмитриевну 4,95
14. Шуклину Екатерину Александровну 4,95
15. Кожаеву Зарифу Арифовну 4,94
16. Макееву Милану Алексеевну 4,94
17. Сарычеву Елену Сергеевну 4,90
18. Малышеву Викторию Сергеевну 4,89
19. Тиханович Александру Дмитриевну 4,89
20. Еременко Анастасию Игоревну 4,86
21. Батаеву Алину Николаевну 4,85
22. Гребенченко Алену Владимировну 4,85
23. Маргиеву Эльмиру Тамазиевну 4,85
24. Хачатурову Алису Викторовну 4,85
25. Заргарову Венеру Артуровну

по специальности
49.02.02 «Адаптивная физическая культура»

4,84

4

№ ФИО абитуриента Средний балл
п/п аттестата
1. Хархалуп Алёну Александровну 5,00
2. Филину Веронику Олеговну 4,95
3. Исалиеву Александру Олеговну 4,84
4. Костенко Валерию Андреевну 4,80
5. Ковалеву Екатерину Сергеевну 4,70
6. Перову Каролину Александровну 4,68
7. Кочеткову Викторию Ивановну 4,63
8. Князеву Валерию Игоревну 4,58
9. Ким Анжелину Валерьевну 4,56

10. Попову Анастасию Святославовну 4,56
11. Щепеткову Марию Михайловну 4,55
12. Филатову Анжелику Антоновну 4,53
13. Водолазко Елизавету Денисовну 4,47
14. Чернову Валерию Сергеевну 4,45
15. Ромах Ангелину Сергеевну 4,44
16. Линёву Яну Алексеевну 4,42
17. Сыпкову Анну Станиславовну 4,40
18. Джаби-Заде Милену Константиновну 4,37
19. Дейко Романа Александровича 4,35
20. Петрову Екатерину Александровну 4,30
21. Савченко Лику Игоревну 4,28
22. Гущину Евгению Романовну 4,26
23. Сенченко Семёна Андреевича 4,26
24. Сердюкова Алексея Андреевича 4,21
25. Чернову Дарью Дмитриевну 4,21

3. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Железноводске с 01 сентября 2023 года в состав
студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам СПО на
базе основного общего образования:

по специальности
44.02.01 «Дошкольное образование»

№ ФИО абитуриента Средний балл
п/п аттестата
1. Соловьеву Диану Романовну 4,86
2. Мишину Аллу Николаевну 4,74
3. Гречкину Анастасию Алексеевну 4,65
4. Гурскую Анну Вадимовну 4,63
5. Давыденко Ульяну Сергеевну 4,63
6. Мотовилову Екатерину Дмитриевну 4,55
7. Кишову Оксану Владимировну 4,53
8. Соловьёву Варвару Вячеславовну 4,48
9. Данелян Ануш Артуровну 4,47

10. Жмакову Анну Алексеевну 4,47
11. Найденову Марину Сергеевну 4,45
12. Динекину Алёну Олеговну 4,37
13. Коржавину Анну Сергеевну 4,37
14. Акопову Аделину Александровну 4,32
15. Прус Олесю Анатольевну 4,26

5

16. Демину Варвару Алексеевну 4,21
17. Фенькову Анастасию Львовну 4,20
18. Волкову Лилию Владимировну 4,16
19. Катаеву Дарью Сергеевну 4,10
20. Калашян Изауру Тимуровну 4,05
21. Попову Ксению Алексеевну 4,05
22. Гирееву Элизу Шамильевну 3,94
23. Фурманову Венеру Вячеславовну 3,78
24. Таирян Диану Ашотовну 3,68
25. Юркову Юлию Александровну

по специальности
44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

3,42

№ ФИО абитуриента Средний балл
п/п аттестата
1. Барагамян Милену Кареновну 5,00
2. Вартанян Альвину Тиграновну 5,00
3. Гафарову Кристину Рахимжановну 5,00
4. Мудракову Веронику Романовну 5,00
5. Мусаелян Зою Вардановну 5,00
6. Савельеву Кристину Сергеевну 5,00
7. Ткаченко Алину Сергеевну 5,00
8. Шейко Алину Андреевну 5,00
9. Шматылеву Юлию Сергеевну 5,00

10. Климову Веру Николаевну 4,95
11. Педченко Екатерину Александровну 4,95
12. Сидорову Анастасию Владимировну 4,95
13. Тонян Асю Геворговну 4,95
14. Мухину Богдану Сергеевну 4,94
15. Стрижову Милану Денисовну 4,90
16. Раджабову Идаят Магомедовну 4,89
17. Умнову Злату Валерьевну 4,89
18. Цапко Оксану Ивановну 4,89
19. Карякину Ангелину Александровну 4,85
20. Политову Ангелину Петровну 4,84
21. Щербакову Юлию Анатольевну 4,83
22. Гаврилову Валерию Алексеевну 4,74
23. Иващенко Елизавету Денисовну 4,70
24. Гальченко Ангелину Андреевну 4,68
25. Мурадову Айнур Сергеевну 4,67

И. о. ректора,
проректор по научно-исследовательской
работе и инновациям

Исп. Зубко О.А.

М.Г. Кулешин

6